
UCHWAŁA NR IV/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi

Na podstawie art. 84 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz § 20 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi, stanowiącego załącznik do Uchwały W/I/6/2012 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi z dnia 15 marca 2012 roku,  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się trzech przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi, w osobach:

1) Roberta Wardzińskiego – Burmistrza Choroszczy;

2) Grzegorza Gabriana – Zastępcę Burmistrza Choroszczy;

3) Marzenę Jacejko - inspektora w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa UM Choroszcz.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/29/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania przedstawicieli Gminy Choroszcz do składu Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Gmin Górnej 
Narwi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 93EE42DC-7120-47F4-8B10-0CB993B41928. Podpisany Strona 1 z 1




